为了做好2018年度中华中医药学会科学技术奖、学术著

作奖、李时珍医药创新奖、政策研究奖、中青年创新人才及

优秀管理人才候选人等推荐工作，根据《关于2018年度中华

中医药学会科学技术奖推荐工作的通知》等文件精神，现将

有关事项通知如下：

一、请各单位认真研究相关文件推荐条件，积极上报符

合要求的人选及项目。

二、具体文件请各单位登录中华中医药学会网址

（www.cacm.org.cn）查询。

三、材料上报时限要求

（一）2018年度中华中医药学会科学技术奖：网络材料

截止2018年1月25日，书面材料截止2018年1月31日；

（二）2018年度李时珍医药创新奖：申报截止时间

2018年1月31日；

（三）2018年度中华中医药学会政策研究奖：申报截止

云南省中医药学会文件
云中会〔2018〕1号

关于转发中华中医药学会2018年度科学

技术奖等推荐工作的通知

云南省中医药各有关单位：

云南省中医药学会

2018年1月8日

时间2018年1月31日；

（四）2018年度中华中医药学会学术著作奖：申报截止

时间2018年2月28日；

（五）2018年度中青年创新人才及优秀管理人才候选

人：申报截止时间2018年2月28日。

逾期不予受理。

四、联系方式

报送地址：云南省昆明市光华街120号云南省中医药学

会联合办公室

邮编：650021

联系人：李昊明、农俊菲

联系电话：0871-63613387

邮箱：ynszyyxh@qq.com

	页 1
	页 2